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ПАКЕТНЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ 

ПРАЗДНИЧНЫЕ ПРОГРАММЫ

ДЕТСКИЙ СТОЛ

СТОЛ ДЛЯ РОДИТЕЛЕЙ

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ 

ПО ВИНУ И КРЕПКОМУ 

АЛКОГОЛЮ

CHUDеса, 
там где в них 

верят!

Сканируй
QR 
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Отметьте День рождения 

в стиле героев Марвел. 

Вашему ребенку нравятся 

супергерои? Сделайте 

ему подарок - воплотите 

мечту в жизнь, пусть его 

кумиры будут рядом с ним.

Для любителей шумных 

вечеринок и геймеров. 

Настоящее приключения 

ждут вас именно тут.

Game room & Minecraft room 

можно объединить 

в одну большую локацию.

10 человек

12 человек

10 человекКоличество гостей

Количество гостей 10 человек

Для сладкоежек и любите-

лей вкусняшек. Настоящая 

тележка со сладостями 

и пончик в человеческий 

рост – это ли не CHUDO.

Мир из ярких квадратов и 

пикселей, путешествие в 

необычный мир Minecraft.

Бери друзей и скорее к нам.

Светлая комната в стиле 

Loft ждет своих стильных 

гостей и их родителей для 

проведения ярких и неза-

бываемых праздников.

Party room Сandy room 

Game room Minecraft room 

White room 

10 человек

25 человек

2 часа
4 000 ₽

2 000 ₽

 5 500 ₽

2 500 ₽
1 чаc

Аренда

малаябанкетная комната большая

Дополнительное 

время

КОМНАТЫ ДЛЯ ПРАЗДНИКОВКОМНАТЫ ДЛЯ ПРАЗДНИКОВ

Party 
room

White 
room

Game 
room

Candy 
room

Minecraft 
room
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7 Гостей + именинник бесплатно� 
+ 8 сопровождающих

Программа на выбор:

анимация / квест / квиз - 1 час    

Свободная игра в парке - БЕЗЛИМИТ 

«Party room» - 2 часа

Мастер-классы на выбор

изготовление магнитов / слаймов 

Вынос торта героем + вручение подарков 

Электронное пригласительное 

В ПОДАРОК блеск-тату каждому ребёнку!

CHUDесный Безлимит

Стоимость пакета:

18 000 ₽

16 000 ₽

В выходные 

В будни 

Программа на выбор:

анимация / квест / квиз - 40 минут   

Свободная игра в парке -  3 часа 

«Party room» - 2 часа

Вынос торта героем + вручение подарков 

Электронное пригласительное 

В ПОДАРОК мастер-класс по твистингу!

CHUDный 4 часа

15 000 ₽

13 000 ₽

Стоимость пакета:

В выходные 

В будни 

* дополнительный гость по тарифу парка

Тематическая 

программа на выбор:

Пиратский квест

Фиксики квест

Супергеройский  квест

Большие игры  квест

Пижама Пати

- 2 персонажа, 1 час

РасCHUDесный Безлимит

35 000 ₽

Стоимость пакета:

Отсканируй 
QR 

10 Гостей + именинник бесплатно� 

Свободная игра в парке - БЕЗЛИМИТ 

«Party room» - 3 часа

Вынос торта героем + вручение подарков

Электронное пригласительное 

Праздничная сервировка + гелиевый шарик 

каждому ребенку 

Коронация: 

посвящение в рыцари / торжественное

присвоение титула принцессы, вручение именного 

диплома и тематических подарков 

СЮРПРИЗ ИМЕНИННИКУ 

                   Неоновая                     Пиньята 

                   вечеринка                    со сладостями

Праздничная 

программа на выбор:

Игровая программа  

Квест

Квиз 

- 2 персонажа, 1 час
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1 500 ₽

4 500 ₽

300 ₽

5 000 ₽

4 000 ₽

2 500 ₽

ПРАЗДНИЧНЫЕ ПРОГРАММЫ

* Полный список персонажей вы можете узнать у банкетного менеджера.

Научное шоу «Экспе-

рименты»

5 000 ₽

Шоу мыльных пузырей

5 000 ₽

Пиньята

3 500 ₽

Дождь из мыльных 

пузырей

1 500 ₽

Бумажная дискотека 

5 000 ₽

20 минутШОУ И  ПРОГРАММЫ

750 ₽

350 ₽

350 ₽

250 ₽

350 ₽

500 ₽

Роспись футболки/ шоппера

Твистинг

Слайм

Песочная открытка

Магнитики

Браслетики /чокеры

500 ₽Стоимость c 1 человека:

Мини-бургер Цезарь хэнд ролл

Шоколадный 
блинчик  
с фруктами и кремом

CHUDO трайфл 
десерт

30 минут

5 000 ₽

2 500 ₽

350 - 550 ₽

Стоимость дополнительных услуг:

Квиз (интеллектуально-
развлекательная программа)

Коронация /посвящение 
в рыцари торжественное при-
своение титула + вручение диплома

Аквагрим 1 человек

1 час

15 минут

3 000 ₽«Джаст Денс» 30 минут

5 000 ₽Бьюти бар 5 человек 
(канекалоны, мелки для волос, 
блеск-тату, аквагрим, украшения)

50 минут

3 000 ₽

350 ₽

3 000 ₽

350 ₽

1 000 ₽

3 500 ₽

4 000 ₽

4 000 ₽

4 000 ₽

Детское караоке

Канекалоны 1 человек

Мини-диско

Блеск-тату  1 человек

Вынос торта

Пиньята + сладкое наполнение

Лизни, кусни или ничего

Смотри, что я выпил 

Кажется нащупал 

30 минут

20 минут

15 минут

1 шт

1 шт

200 ₽

1 шт

1 шт

30 ₽

1 человек 250 ₽

200 ₽

450 - 1 500 ₽

Свеча цифра 

Свеча 
(из набора маленьких свечей)

Сервировка стола 
(тарелка, колпачок, салфетка, 
стаканчик) 
Гелиевый шар

Фольгированный шар 

Выездной аниматор 		
(трансфер включен в стоимость)

Сладкий сбор

Сопровождение детей 
аниматором (присмотр)

Фотограф

Стоимость услуг:

Аниматор в парке

Аниматор 

1 час

1 час

1 чаc

30 минут5 500 ₽Блогерская вечеринка

8 человек

ПРАЗДНИЧНЫЕ ПРОГРАММЫ

Анимационная программа с 

любимым героем на несколь-

ких локациях парка. Реквизит и 

увлекательные задания, танцы, 

веселье и развлечения для 

любого возраста.

Праздничная 

программа

Интерактивная игра, кото-

рая погружает всю команду 

игроков в непринужденную 

обстановку, полную развлече-

ний, тайн и загадок. 

Тематика на выбор, квест 

проходит по всей территории 

парка.

Квест 6+

Интеллектуально-развлека-

тельная, командная и подвиж-

ная игра, в которой нужно бы-

стро давать правильные ответы 

на вопросы и побеждать! 

Задания подобраны в зависи-

мости от возрастной кате-

гории. Игра проходит в party 

room.

Квиз 7+

Программа может быть в виде квеста или 
игровой интерактивной программы

Это весёлое мероприятие, где 

ребята собираются в пижамах 

или кигуруми, устраивают показ 

своих пижам, играют, веселятся, 

танцуют с Гусем Обнимусем и 

устраивают бой подушками.

Пижама Пати

Серебряное Шоу 

60 минут 

2 героя

Стоимость 6 500 ₽

У Фиксиков сломался Помогатор 

и все инструменты потерялись в 

парке. Помогите нашим геро-

ям найти их все. Впереди ждут 

испытания, командные игры и 

тренировка Фиксиков.  

Квест  Фиксики

Твистинг	 
Шаромоделирование

60 минут 

2 героя

Стоимость 6 500 ₽

Пираты нашли карту и ключ от 

спрятанного сундука в Чудо пар-

ке. Им нужна помощь в поиске 

клада. Впереди пиратов ждут 

шифры, головоломки, испытания 

и клад.

Пиратский Квест

Пиратские медальоны 

60 минут 

2 героя

Стоимость 6 500 ₽

В чудо парке злодеи, помогите 

нашим героям победить их всех. 

Но чтобы отправиться в путеше-

ствие нужно стать супер-героем, 

ребят ждут испытания на ско-

рость, меткость, силу и сообрази-

тельность.

Супер-Геройский 

Квест

Твистинг	 
Шаромоделирование

60 минут 

2 героя

Стоимость 6 500 ₽

Тимбилдинг для ребят, предлага-

ем проверить какие они смелы, 

ловки быстрые и как умеют 

работать в команде. Впереди 

ждут эстафеты, дартс, шагодувы и 

много всего интересного.

Большие Игры

Диплом за прохождение 

60 минут 

2 героя

Стоимость 6 500 ₽

1+

       Яркий браслет 
       каждому участнику! 

Неон-party                  30 минут

Неон-аквагрим          30 минут

 

Мир блогеров и захватывающая 

программа! 

Зажигательные ритмы танца и 

яркий неоновый грим! 

Бумажное неон-шоу 

Неон Пати

Стоимость 7 500 ₽

10 человек
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40 ₽15 г

60 ₽

90 ₽

130 ₽ 

200 ₽

240 ₽

65 ₽

140 ₽

200 ₽

200 ₽

260 ₽

120 ₽

50 ₽

7 000 ₽

10 г

30 г

60 г

110 г

300 г

50 г

70 г

95 г

95 г

95 г

50 г

10-15 г

Безе на палочке

Леденцы на палочке 
леденцовая карамель

Печенье / Пряник на палочке
имбирное печенье   
(фотопечать, мастика)

Пирожное Эскимо
пирожное «Картошка» в глазури

Мини Медовик
медовые коржи, с добавлением 
гречишного меда, крем  
на основе сметаны и вареного 
сгущенного молока

Мини Чизкейк
нежный сырно-сливочный 
чизкейк на тонкой подложке 
из песочного теста

Капкейк «Бабл Гам»
с нежным сладким сырно- 
сливочным кремом

Капкейк «Красный Бархат»
с легким шоколадным привкусом, 
начинкой из малинового джема, 
декорирован сладким сырно-
сливочным кремом

Капкейк «Черный лес»
шоколадный капкейк, с вишневым 
джемом и сырно–сливочным кремом

Кейк попс
пирожное в виде шарика на палочке 
из нежного шоколадного бисквита  
в сочетании со сливочным кремом  
в цветной шоколадной глазури

Маршмеллоу на палочке

Минимальный заказ 6 шт.  

* Все по 8 порций.

Предложение на: 8 человек

Стоимость:

Безе на палочке

Леденцы на палочке

Печенье / Пряник  
на палочке

Пирожное Эскимо

Мини Медовик

Мини Чизкейк

Капкейк

Кейк попс

Маршмеллоу на палочке
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1 690 ₽

    685 ₽

  695 ₽

2 815 ₽

Дополни свой праздник

Лимонадницы:
- тархун
- классический

Детское шампанское 

Комбо Биг Чикен-бургер
+ фри + соус

Комбо Биф-бургер  
+ фри + соус

Snack box  
креветки панко, куриные стрипсы, 
наггетсы, сырные палочки, фри, 
картофельные дольки и чипсы, 
овощная соломка, 3 соуса

2 395 ₽

3 680 ₽

3 580 ₽

Стоимость:

Стоимость:

Стоимость:

Пиццы Маргарита, Морская, Мясная,  
Пепперони, С колбасками и грибами,  
Цезарь, Чизи Изи на выбор 3 порции 

Шоколад, маршмеллоу, яблоки, груши, бананы,  
мандарины, ананасы консервированные. 

Биф-бургер с картофелем 
фри и соусом 5 порций

Чикен-бургер с картофелем 
фри и соусом 5 порций

Морс на выбор (1 л)

Добавки 
к шоколадному фонтану 
Ассорти (маршмеллоу, яблоки, 

груши, бананы, мандарины, ананасы 
консервированные)

Аренда на 1 час. 

Лимонад на выбор (1 л)

Лимонад на выбор (1 л)

6 945 ₽Стоимость:

Фруктовый сет (785 г)

Хлебные гриссини с сыром и соусом 3 порции

Пиццы Маргарита, Морская, Мясная,  
Пепперони, С колбасками и грибами,  
Цезарь, Чизи Изи на выбор 2 порции 

Наггетсы или куриный детский шашлычок  
с гарниром и соусом 8 порций

Морс на выбор (2 л)

 set 8 человек

 

8 835 ₽Стоимость:

Фруктовый сет MAX (1570 г)

Хлебные гриссини с сыром и соусом 4 порции

Пиццы Маргарита, Морская, Мясная,  
Пепперони, С колбасками и грибами,  
Цезарь, Чизи Изи на выбор 3 порции 

Наггетсы или куриный детский шашлычок  
с гарниром и соусом  10 порций

Морс на выбор (3 л)

10 человек

КОМБО ПИЦЦА chudo

party

6 295 ₽Стоимость:

Пиццы Маргарита, Морская, Мясная,  
Пепперони, С колбасками и грибами,  
Цезарь, Чизи Изи на выбор 2 порции 

Лимонадница Тархун или Класический (3 л)

Фруктовый сет МАКС (1570 г)

Snack box 1 порция (1590 г)

6-8 человекSET ~ CRAZY box

8 275 ₽Стоимость:

Пиццы Маргарита, Морская, Мясная,  
Пепперони, С колбасками и грибами,  
Цезарь, Чизи Изи на выбор 3 порции 

Лимонадница Тархун или Класический (3 л)

Фруктовый сет МАКС (1570 г)

Мини-бургеры сет  2 порции

Snack box 1 порция (1590 г)

Морс или сок на выбор (2 л)

10 человекSET ~ MEGA box

МАКС КОМБО БИФ

МАКС КОМБО ЧИКЕН

шоколадный фонтан

3 л

750 мл

280 / 80 / 40 г   

310 / 80 / 40 г

1590 г

Эксклюзивные овершейки  
CANDY или HULK

500 г

895 ₽

970 ₽865 г

115 г

150 г

150 г

150 г

150 г

150 г

195 ₽

145 ₽

145 ₽

145 ₽

195 ₽

145 ₽

Маршмеллоу 

Яблоки

Груши

Бананы

Мандарины

Ананасы

Базовый набор

set 

5-8 человек 3 250 ₽650 г / 865 г

420 ₽

- ДЕТСКИЙ СТОЛ -- ДЕТСКИЙ СТОЛ -

SETSET
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995 ₽

2 755 ₽

1570 г

815 / 120 г

545 ₽

255 ₽

1 415 ₽

745 ₽

2 155 ₽

1 855 ₽

Рекомендуем 
добавить гарнир

1 855 ₽

785 г

210 / 50 г

420 г

210 г

615 г

600 / 450 / 120 г

600 / 450 / 120 г

- Фруктовый сет

Хлебная корзина
Хлеб солодовый, бородинский, 
багет и намазка сливочная. 

- Рыбный сет

- Рыбное плато

Филе красной рыбы слабой соли, филе окуня подкопчёного, 
сливочная намазка, тосты, четверговая соль.

Мандарины, яблоки, груши, апельсины, виноград и киви.

Коллекция  
брускетт (12 шт) 
- с креветкой, с ананасом,  
- с салями, с трюфелем и томатами черри, 
- со свиной шейкой и корнишонами,  
- с сёмгой слабой соли и окунем  
   холодного копчения.

855 ₽110 гМини бургеры (5 шт) 

Шашлычный  
гриль сет из курицы 
С лавашом, свежими овощами  
и соусом на выбор. 

Шашлычный  
гриль сет из свинины
С лавашом, свежими овощами  
и соусом на выбор.

- Фруктовый сет MAX

Антипасти. 
Идеальная тарелка к вину.  
Ассорти сырокопчёных деликатесов  
и ароматных сыров. 

Сет закусок

CHUDO PARK • CAFE 15

6-8 человек

5-6 человек

4 человек

4 человек

5-6 человек

2-3 человек

2-3 человек

- СТОЛ ДЛЯ РОДИТЕЛЕЙ -
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1 650 ₽ 2 400 ₽

4 500 ₽

2 000 ₽

4 500 ₽

6 800 ₽

2 400 ₽

2 350 ₽

1650 ₽

2 450 ₽

1 650 ₽

 1 950 ₽

2 550 ₽

2 650 ₽

2 350 ₽

3 550 ₽

2 750 ₽

2 550 ₽

2 550 ₽

3 550 ₽

330 ₽ 480 ₽

450 ₽225 ₽

200 ₽

450 ₽225 ₽

340 ₽

480 ₽

470 ₽

965 ₽

965 ₽

330 ₽

330 ₽

390 ₽

530 ₽

470 ₽

510 ₽

150 мл 150 мл

100 мл50 мл

50 мл

187 мл

150 мл750 мл 750 мл

1 000 мл

500 мл

750 мл

750 мл

Шато Тамань 
Cелект Руж 
сухое (Россия)

Пале Де Версай  
Блан Де Блан 
сухое (Франция)

Мартини Фиеро
(Италия)

Хаски
(Россия)

Мартини Бьянко 
(Италия)

50 мл 700 мл

3 600 ₽360 ₽Коскенкорва
(Финляндия)

Апероль
(Италия)

4 475 ₽320 ₽Данска Куррант
(Германия)

Дюк Де Шеранс 
Мускат 
полусладкое (Франция)

Ламбруско Фьер  
Ди Песко 
полусладкое (Италия)

Мартини Асти D.O.C.G.
сладкое (Италия)

Мартини 
Просекко D.O.C. 
сухое (Италия)

мини

Шато Тамань 
Cелект Розе
сухое (Россия)

Опиа Шардоне 
полусухое (Франция)

Шато Тамань 
Cелект Блан 
сухое (Россия)

Высокий берег
Каберне Совиньон
сухое (Россия)

1 650 ₽330 ₽Шато Тамань 
Cелект Розе Брют
игристое сухое (Россия)

Игристое вино  
Опиа Шардоне
полусухое (Франция)

Мтаврули Пиросмани
полусухое (Грузия)

Алазанская долина
полусладкое (Грузия)

2 750 ₽

2 900 ₽

Розе Д'Анжу
полусухое (Франция)

Кава Ола Брют Пинк DО
игристое сухое (Испания)

Шинон Кюве Традисьон 
Домен Де Болье
сухое (Франция)

Фортиссимо
полусухое (Португалия)

Фьюжн Шираз
полусухое (Аргентина)

Странаменте
полусухое (Италия)

Чечилия Беретта 
Сораи Венето
полусухое (Италия)

2 650 ₽

2 350 ₽

530 ₽

470 ₽

Агуна Цинандали
сухое (Грузия)

Алазанская долина
полусладкое (Грузия)

2 550 ₽

2 750 ₽

3 150 ₽

3 150 ₽

630 ₽

510 ₽Фьюжн Шенен 
Торронтес
сухое (Аргентина)

Гро План Сюр Ли  
Юто Буланже
сухое (Франция)

Бонавита
полусухое (Португалия)

Вфу Рислинг 
Вэкштук Вэрктаг
полусухое (Германия)

Красное вино Белое игристое

Аперитивы

Водка

Безалкогольное вино

Белое вино

5 460 ₽

6 300 ₽

7 420 ₽

390 ₽

450 ₽

530 ₽

50 мл 700 мл

Вильям Лоусонс
(Шотландия)

Баллантайнс
(Шотландия)

Джемесон
(Ирландия)

Виски

150 мл 750 млРозовое вино

150 мл 750 млИгристое розовое вино

50 мл 700 млРом

4 550 ₽

6 375 ₽

3 000 ₽

4 200 ₽

3 800 ₽

4 130 ₽

5 460 ₽

325 ₽

455 ₽

300 ₽

420 ₽

380 ₽

295 ₽

390 ₽

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

700 мл

700 мл

500 мл

500 мл

700 мл

Самбука 313 Паллини
(Италия)

Пуэбло Вьехо
(Мексика)

Биолоджи
(Россия)

Соберано Солера
(Испания)

Асканелли 5 лет
(Грузия)

Сливочный 
Кофейный
Апельсиновый
Блю Кюрасао 

Оакхарт Ориджинал 
(Италия)

Самбука

Текила

Джин

Бренди

Ликеры



CHUDO PARK • CAFECHUDO PARK • CAFE 1918

chudеса 
каждый день

афиша 
мероприятий

lapochka lemonade

Сканируй
 QR 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

180 ₽

285 ₽

345 ₽

195 ₽

345 ₽

240 ₽

345 ₽

285 ₽

345 ₽

235 ₽

50 ₽

110 ₽

160 ₽

110 ₽

110 ₽

240 ₽

110 ₽

180  ₽

140 ₽

195 ₽

395 ₽

120 ₽

495 ₽

500 мл

330 мл

* С учетом льда.

200 мл

150 мл

500 мл

200 мл

500 мл

500 мл

500 мл

700 мл

200 мл

970 мл

Лимонады 
апельсин, лимон-лайм, кола

- Грейпфрут-лимон

- Ананас-личи

- Гуава-каффир-лайм

- Манго-личи

Зелёный

Американо

Чёрный

Латте

Эрл Грей

Капучино

Красные ягоды

Горячий шоколад 
с молоком

Сливки  
10 г

Лимонады  
Черноголовка 

Бутилированная вода 
с газом / без газа

Квас

Итальянская  
минеральная вода 
Кьярелла 
с газом / без газа

Сок 
томат, яблоко, апельсин,  
вишня

Безалкогольные напитки

Чай

Кофе

655 ₽

285 ₽350 мл*

1 000 мл*

- Тархун

- Клубника-базилик

- Спритц

- Мохито

Домашние лимонады



МФК «Северное Нагорное», 
Мурманск, пр. Кольский, 158 (5 этаж)

parkchudo.ru parkchudo

cafe – 8 (8152) 60 05 05

park – 8 (8152) 78 55 66


